
一社ガ群連発第 121号 

 2023年 1月 18日 

 団委員長 様 

 指導者  様                        

 （一社）ガールスカウト群馬県連盟 

連 盟 長  青木 美幸 

 

 

GEリーダーフォローアップ研修会開催のお知らせ 

 

新年を迎え、皆様におかれましてはますますご清祥のことと存じます。 

さて、GEプログラムの取り組みはいかがでしょうか。今回は GEリーダー及び VAV

リーダーを対象に研修会を開催いたします。GE プログラムを行う際のヒントとなれ

ばと思います。多くの指導者の皆様にご参加いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【目  的】 GEプログラムに対する理解を深め、集会に生かせるようになる。 

【日  時】 2023年 2 月 18日（土）19：30～21：30（受付 19：20～） 

【会  場】 オンライン（ZOOM） 

※申し込みいただいた方には 2月 15日（水）までに ZOOM 情報を 

メールでお送りします。 

【内  容】 GEプログラムの進め方、アクティビティの体験 

【持 ち 物】 ジェンダー平等を実現しよう リーダーズガイド 

【参 加 費】 無料 

【対  象】 日本連盟主催 GEリーダー研修受講者および VAV リーダー 

【服  装】 ユニフォームまたはガールスカウトとわかる服装 

【申込締切】 2023年 2 月 7日（火）正午 

  ※以下の URLまたは QR コードよりお申込みください。 

  

https://forms.gle/T3LrNzDZdRRbTm8J9 

 

 

 

 

 

担 当 指導者委員長 臼井 奈々江 

問合せ  ガールスカウト群馬県連盟 

TEL 027-234-7230 

FAX 027-231-5326 

https://forms.gle/T3LrNzDZdRRbTm8J9

